
Uchwała Rady Rodziców przygotowana przez
Prezydium Rady Rodziców

Uchwała Nr 5/2024/2025

Rady Rodziców Zespołu Szkół
im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

z dnia 26 września 2024r.

Na podstawie art. 54 ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2016 r. poz. 1943) Rada Rodziców postanawia, co następuje:

§ 1

Rada  Rodziców  przy  Zespole  Szkół  im.  Ignacego  Łukasiewicza  w  Policach  dokonała
wyboru  oferty  ubezpieczenia  uczniów  na  rok  szkolny  2024/2025  z  ofert  złożonych  w
sekretariacie szkoły, a załączonych do niniejszej uchwały.

§ 2

W wyniku  szczegółowej  analizy złożonych ofert  pod względem wysokości  składki  oraz
zaproponowanych warunków ubezpieczenia Prezydium Rady Rodziców dokonało wyboru
następującej oferty:
Colonnade Insurance S.A. Oddział w Polsce

 § 3

Przekazanie  Uchwały  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  powierza  się  Przewodniczącej  Rady
Rodziców.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

...........................................................
Przewodnicząca Rady Rodziców

Liczba przedstawionych ofert: 28

Art. 54 ust.  1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty:  Rada Rodziców może występować do organu
prowadzącego szkołę lub placówkę, organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektora, rady pedagogicznej  oraz
rady szkoły lub placówki z wnioskami i opiniami dotyczącymi wszystkich spraw szkoły lub placówki.


